
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quinta-feira, 01 de junho de 2023 Ano VII | Edição nº 1456 Página 12 de 12

Município de Olímpia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N°. 01/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL E CONSTRUÇÃO
CIVIL,  INCLUINDO O FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA,
MATERIAIS,  EQUIPAMENTOS  E  INSUMOS NECESSÁRIOS  À
EXECUÇÃO  DOS  SERV IÇOS  DE  REFORMA  NAS
DEPENDÊNCIAS  DO  PRÉDIO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
OLÍMPIA.

VALOR  ESTIMADO:  R$  484.794,00  (quatrocentos  e
oitenta e quatro mil, setecentos e noventa e quatro reais)

ABERTURA DO CERTAME: 02/06/2023
ENCERRAMENTO DO CADASTRAMENTO: 16/06/2023
ABERTURA  DOS  ENVELOPES:  20/06/2023,  ÀS  09

HORAS.
TEL.: (17) 3279-3999.
SITE: www.camaraolimpia.sp.gov.br/Home/SiteElicita
EMAIL: licitacao@camaraolimpia.sp.gov.br

Olímpia, 31 de maio de 2023.
RENATO BARRERA SOBRINHO

PRESIDENTE DA CÂMARA
...........................................................................................................

Contratos
Contratos

EXTRATO DO CONTRATO Nº 07/2023
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA:  LAM  COMÉRCIO  DE  EMBALAGENS

LTDA.
CNPJ: 23.642.194/0001-24
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 06/2023
CONTRATO Nº: 07/2023
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  PRODUTOS  DE  LIMPEZA  E

DESCARTÁVEIS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$ 3.078,00 (TRÊS MIL E SETENTA E
OITO REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 29/05/2023
VIGÊNCIA: 08 (OITO) MESES

...........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO Nº 08/2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: DONAIRE & DONAIRE LTDA.
CNPJ: 60.026.465/0001-43
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 06/2023
CONTRATO Nº: 08/2023
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  PRODUTOS  DE  LIMPEZA  E

DESCARTÁVEIS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$ 1.376,48 (UM MIL, TREZENTOS E
SETENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 29/05/2023
VIGÊNCIA: 08 (OITO) MESES

...........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO Nº 09/2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA :  SSP  OLIVEIRA  COMÉRCIO  DE
EMBALAGENS  LTDA.  -  ME

CNPJ: 01.379.792/0001-10
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 06/2023
CONTRATO Nº: 09/2023
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  PRODUTOS  DE  LIMPEZA  E

DESCARTÁVEIS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR  GLOBAL:  R$  3.552 ,00  (TRÊS  MIL ,
QUINHENTOS  E  CINQUENTA  E  DOIS  REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 29/05/2023
VIGÊNCIA: 08 (OITO) MESES

...........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO Nº 10/2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: MATEUS SAVIO FUZARO MENEZES - ME
CNPJ: 33.229.557/0001-58
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 06/2023
CONTRATO Nº: 10/2023
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  PRODUTOS  DE  LIMPEZA  E

DESCARTÁVEIS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$ 5.118,07 (CINCO MIL, CENTO E
DEZOITO REAIS E SETE CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 29/05/2023
VIGÊNCIA: 08 (OITO) MESES

...........................................................................................................

mailto:licitacao@camaraolimpia.sp.gov.br

	Poder Legislativo
	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação
	Contratos



